



/ profil zaufany/

Do:

Pani

Pierwszej

Burmistrz Cieszyna

Gabrieli Staszekwicz

ul. Rynek 1

43-400 Cieszyn

dot.: mojego wystąpienia na Sesji RM

w dniu 30.12.2021 r.

Szanowna Pani Burmistrz

Pozwoli Pani że wrócę do mojego wystąpienia na ostatniej Sesji RM Cieszyn w dniu 30 grudnia 2021 roku .

W szczególności chcę nawiązać do zakupu urządzenia ELITE InGenius® czyli aparatu na badania COVID - 19 , badań PCR .

Aby uwiarygodnić moje zaangażowanie w zakup w/w

aparatury pozwoli Pani że dołączę art Głosu Ziemi Cieszyńskiej w którym opisany jest sposób w jaki doszło do zakupu .

Jak sięgnę pamięcią do 2020 roku , do początków powstania pandemii i wszelkich informacji w mediach w tym czasie . to Starostwo Powiatowe Cieszynie , również w osbie Starosty Mieczysława Szczurek , zadeklarowało chęć zakupu aparatu ELITE InGenius®.

Pan Starosta Mieczysław Szczurek zapewniał że w/w aparatura ma być zakupiona na potrzeby Szpitala Śląskiego w Cieszynie . Jeszcze raz zaznaczam - **na potrzeby Szpitala Śląskiego w Cieszynie "**.

Nigdzie nie było powiedziane że sprzęt będzie przekazany prywatnej Firmie , która na sprzęcie będzie zarabiała kolosalne pieniądze .

Wiem że wiele Samorządów , Firm , w tym Starostwo powiatowe w Bielsku Białej zadeklarowało chęć wsparcia finansowego na zakup ELITE InGenius®.

Również ja , przez okres od maja 2020 roku do początku lipca 2020 roku , byłem zapewniany że aparatura idzie na wyposażenie Szpitala Śląskiego w Cieszynie .

Byłem oszukiwany przez Pana Starostę Mieczysława Szczurek przez dwa miesiące w trakcie bezpośrednich rozmów jak i telefonicznych .

Koszt zakupu aparatu ELITE InGenius® wynosił 375 tys brutto .

Po powzięciu informacji o przekazaniu aparatury Firmie DIAGNOSTYKA poszedłem dalej .

Z informacji uzyskanych w Ministerstwie Zdrowia i w Narodowym Funduszu Zdrowia dowiedziałem się że badanie PCR na COVID-19 jest refundowane przez NFZ w kwocie

185,00 zł - słownie / stoosiemdziesiąt pięć / 100 /.

Z kolei koszt zakupu testu wynosi od 90 - 120 zł w zależności od źródła zakupu . Najtańsze w Banku Rezerw Rządowych .

Przyjmując średnią kosztów zakupu testów na jednym badaniu DIAGNOSTYKA zarabia

80 złotych .

Wynika z tego że inwestycja zwraca się w 6 - 7 miesięcy w całości .

W związku z tym , że Starostwo Powiatowe w Cieszynie dopuściło

się kłamstwa , oszustwa , nie wskazało że aparatura zostanie przekazana prywatnej Firmie proszę o prowadzenie rozmów ze Starostwem Powiatowym w Cieszynie , ze Starostą Mieczysławem Szczurek na temat zwrotu kwoty 100 tyś. złotych do kasy UM w Cieszynie wraz z ustawowymi odsetkami od momentu dokonania przelewu na linii UM w Cieszynie - Starostwo Powiatowe w Cieszynie .

Uzasadnienie ? - pieniądze nie zostały przeznaczone na zakup aparatury dla Szpitala Śląskiego w Cieszynie lecz na zakup dla Firmy DIAGNOSTYKA .

DIAGNOSTYKA świadczy usługi laboratoryjne na rzecz Szpitala za co pobiera pieniądze . Od kiedy usługobiorca pokrywa koszty usługi , koszty zakupu narzędzi do świadczonej usługi ???.

PARADOKS albo przekręt .

Podobne kroki powinni podjąć inni sponsorzy uczestniczący w zakupie .

Jeżeli Starostwo odmówi zwrotu w/w kwoty wraz z ustawowymi odsetkami proszę poinformować mnie . Podejmę inne kroki .

O prowadzonych rozmowach i ich efektach proszę mnie poinformować pisemnie na wskazany wyżej adres .

Z poważaniem i

wyrazami szacunku

Rozdzielnik :

1/ Adresat - 1 egz.,

2/ Rada Miasta Cieszyn - 1 egz.,

3/ a/a - 1 egz..

Załączniki :

1/ tekst publikacji na łamach Głosu Ziemi Cieszyńskiej

...Bismarckowi...
 Bismarckowi wyrażali swoje warunki związane z realizacją oferty. Zastrzeżeni realizacji projektu pod nazwą „Las Vegas” - 63% A150 w hoteli musi nastąpić. Nie ob-
 aby wszystkie prawa zwyczajnie z warunkiem miasta Ustronia jako urodziwa-
 jedźcie mafru, jako że An- tois Rade nie krył się ze swoim włoskim pochodze-
 niem. Niektórzy mieszka- ni go przez Sejm RP w 1994
 - „Kto wie, jak po- czyby się losy ustronia- go „Las Vegas”, gdyby nie zmiana prawa uchwalone-
 szary widok, przywoła- cy na myśl informację z artykułu sprzed lat w „Glo- sie”, że „Las już jest, trza- je Vegas” -

Zarząd dopiął swego - aparat PCR w Szpitalu Śląskim

W minionym tygodniu do Szpitala Śląskiego w Cieszynie przywieziono długo wyczekiwany aparat PCR przeznaczony do badań pod kątem zakażenia patogenem SARS-CoV-2.



- W chwili wieloletniej podroś-
 tem, że sprzęt ten w cieszynskiej leczi-
 cy był i jest ogromnie potrzebny, przede
 wszystkim dlatego, że mimo sprzyjają-
 cych ograniczeń liczba zachorowań nie
 ulga; zmniejszenia. Nie było ukrywał,
 bardzo ciężki się i faktem, że mamy wręc-
 cie własny aparat, mówi Mieczysław
 Szczurek, Starosta Cieszyński.

Przypominamy, Zarząd Powiatu Cie-
 szyńskiego od połowy marca 2020 r. pla-
 nował zakup nowoczesnego systemu In-
 Genius. - W kwietnia, po nieoczekiwanej
 rezygnacji firmy, która miała dostarczyć
 aparat, Zarząd podtrzymał chęć zakupu
 aparatu diagnostycznej oraz, natych-
 miast przystąpił do poszukiwania ter-
 mocykla. Udało się sprawdzić przy-

skłać podobne urządzenie, ale o znac-
 nie mniejszej wydajności. Nie było to
 może rozwiązanie idealne, ale dzięki
 temu w Szpitalu ruszył blok operacyjny
 oraz można było zacząć badać personel
 medyczny. Zdecydowaliśmy się na takie
 rozwiązanie, ponieważ wierzyliśmy, że
 było najgorsze oraz dało nam czas na
 poprawne rozważenie sytuacji na rynku.
 Co ważne nowego, wysokowydajnego
 termocykla, znaleźliśmy już bez zbud-
 szych nerwów i pospiechu, dodaje Mie-
 czysław Szczurek.

- Chęć wspomnieć jeszcze wyjątko-
 wą osobę, bez której na pewno nie uda-
 ło się nam kupić aparatu. Jest to Pan
 Leszek Walczek, kadremu szpitala
 dzięki za zaangażowanie się w bezim-

terrenową pomoc oraz wsparcie naszych
 działań w pozyskaniu aparatu PCR dla
 Szpitala Śląskiego w Cieszynie. Dzięki-
 mu za poświęcenie własnego czasu, wda-
 chenne serce i otwartość na drugiego
 człowieka. Wyróżając swoją wdzięczność
 zapewniam, że na zawsze zachowam w
 swojej pamięci ofiarowany Mięciak-
 em Powiatu Cieszyńskiego dar serca,
 dodaje Szczurek.

W przyszłym tygodniu aparat PCR ni-
 stanie zamontowany, a personel medyczny
 przejdzie odpowiednie szkolenie.

Po wygaszeniu pandemii kuracze-
 su sprzęt będzie wykorzystywany do badań
 genetycznych, m.in. w kierunku gruźlicy,
 zakażeń wywołanych przez wirusy
 mechanicznych aparatu szpitala.

II Nabór wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych osób niepełnosprawnych i ich opiekunów

Powiatowy Centrum Pomocy Rodzicom w Cie-
 szynie ogłasza drugi nabór wniosków o dofinanso-
 wanie ze środków Powiatowego Funduszu Reha-
 bilitacji Osób Niepełnosprawnych uczestnictwa w
 turnusach rehabilitacyjnych osób niepełnospraw-
 nych i ich opiekunów.

Linia PFRON w roku 2020 w której określono li do-
 finansowania do turnusów rehabilitacyjnych w roku
 2020 nie otrzymała umów, które posiadają lekki
 stopień niepełnosprawności i ich są opiekunów-
 mi dotychczas pomocy rodzinnej.



PCR

